
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA 
Instytutu Biologii 

ul. Wąska'13, 71-415 Szczecin
' teł. 91 444 15 15

UCHWAŁA NR 5/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie zaopiniowania utworzenia Wydziału Biologii realizującego kształcenie

w dyscyplinie nauki biologiczne

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 20 Regulaminu posiedzeń Senatu 
stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

1. Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
utworzenie Wydziału Biologii, który realizowałby kształcenie w dyscyplinie nauki 
biologiczne prowadzone obecnie przez Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych.

2. Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
projekt strategii związanej z planowanym utworzeniem Wydziału Biologii stanowiący 
załącznik do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. >rof. US


